平成２６年１月２７日

ホッケースポーツ少年団代表者 様

                 第６回東日本小学生ホッケー選手権大会実行委員会

第６回東日本小学生ホッケー選手権大会のご案内について

 新春の候、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

 標記の大会を下記のとおり開催いたします。

参加を希望されるチームは、２月２１日（日）必着（メール可）でお申込みいただきま

すいようお願いします。

また、チーム代表者が交代されている場合は、大変お手数をお掛けいたしますが、新し

い代表者の方にお渡し下さいますよう、よろしくお願いいたします。

１．大 会 名  第６回東日本小学生ホッケー選手権大会

１．主  催  第６回東日本小学生ホッケー選手権大会実行委員会

        （新潟県ホッケー協会・新潟市ホッケー協会）

２．大会期日  平成２６年３月２１日（金）・２２日（土）２日間

３．大会会場  新潟市城山運動公園多目的広場（人工芝Ｓ）

４．参加資格  小学生１～６年生（平成２５年度を基準）

５．配布資料  ①大会実施要項

        ②参加申込書

        ③宿泊・弁当斡旋について

        ④宿泊・弁当申込書

                       お問合せ先

〒953-0054

 新潟県新潟市西蒲区漆山 7000-12

  第６回東日本小学生

ホッケー選手権大会実行委員会

事務局 田 辺 優 二

 ☎090-7849-0753

 E-mail:urushiyama.hockey@ymail.plala.or.jp